
Level Up

Viktor Sheen

Viktor Sheen: Tohle je Level up, stojíme na pokraji snů, zvedám
e level jako hever a furt jdeme dál za za zařvi Blakkwood kolem
 je tma, doufám že pochopíš co znamená.

Polož papír na stůl a čum na výraz můj,
 chybí mi víra, Level up není výraz je to combo po kterým v hla
vě díru máš všude je bída a já hořím jak síra
yeah jenom mi ukaž ten hate budeme to střílet dál dokud nebudem
e všichni dead,
pomalu nahoru jdu level jde dál a vidím jen lidi dole co maj se
 mnou problém já mám jenom u sebe dva
,ty který jsou se mnou od začátku až po konec 
a ví že budu střílet, dokud to nebude všechno moje, 
dávno jsem udělal ten první dojem 
a nemám problém s váma to vy se mnou, co je? 
Zvedám level jako hever a furt jdeme dál, musím psát, oni nechá
pou, že jim to nezvedám, tahaj mě za nohu a stahujou mě do pekl
a nechápou že já to zvedám a že mířím ke hvězdám 

Refrén:  Stojíme na pokraji snů zvedáme level jako hever a furt
 jdeme dál za zařvi Balkkwood, kolem je tma, doufám že pochopíš
 co znamená.

L.D: Zdravím tě malá nulo pořád to asi nechápeš sloužíš
 v týhle hře jak otrok i když nedám cash,
 já dělám pravej opak, prcám na label jak gangy , prcám hudbu n
ejlíp ze všech ona mi rodí bangery,
 L.D je crazy baby řekni nulám, kdo tu vládne fakt fakt hodně v
ážně, myslím že jsem blááázen,
 fakt to jsou fakta už nejsem fakan, já makám, tak aby laťka ne
byla down, 
jedu jak motorová pila a budu vás kácet budu tě vláčet ať už ch
ápeš kolik jsem já šel co obnášel,
 roky práce, osud hráče moje svědomí mí činy mí viny lidi se zt
rácej, získáš jednoho a ztratíš dva, tahle hra mi ukázala co je
 světlo a co tma
a co pak, myslíš si že budeš pískat a já budu tancovat, jsem dv
ě stě mil před tebou a ty jdeš teprv tankovat 

Refrén:  Stojíme na pokraji snů zvedáme level jako hever a furt
 jdeme dál za zařvi Balkkwood, kolem je tma, doufám že pochopíš
 co znamená.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

